Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №27» а. Новая Адыгея

ПРИКАЗ

27.04.2022 г.                                                                                                    № ________

Об организации образовательного процесса

28 апреля 2022 г.  в МБОУ «СШ № 27»

На основании письма Россети «Кубань» 27.04.2022г, в связи с работами на ВЛ-10 кВ И-

412, И-309 по РЛНД-10 кВ и демонтажа проводов в школе будет отсутствовать

электрическая энергия 28.04.2022 с 09.00 до 17.00. В связи с вышеизложенным

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс с 28.04.2022г в электронно-дистанционной

форме.

2. Классным руководителям

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

форме обучения через электронный журнал/дневник обучающихся или средства

мобильной связи;

- контролировать своевременное подключение обучающихся к онлайн урокам.

3. Учителям – предметникам

- своевременно разместить задания для обучающихся в разделе «Домашнее

задание» к урокам в «Дневник.ру»

- учебные занятия провести согласно составленному и утвержденному расписанию

с выполнением всех санитарно – гигиенических требований к проведению уроков в

дистанционной форме.

4. Зам. директора пр УВР Панеш М.А., Ермоленко О.А. контролировать

своевременное проведение онлайн уроков и ведение Дневник.ру

5. Приостановить работу дошкольных групп 28.04.2022г

6. Зам. директора по ДГ Демичевой З.М.

- уведомить родителей (законных представителей) детей о сроках приостановления

работы дошкольных групп;

- организовать работу дежурных групп по заявлениям родителей (законных

представителей)

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                       Галамова М.А.